[image: image1.jpg]

	КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 8 апреля 2016 г. № 117

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения»,  утвержденное постановлением администрации Куженерского муниципального района

 от 21.10 2014 года № 453

 В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»,  администрация         Куженерского         муниципального            района     п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить пункт 21 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков собственникам зданий, строений и сооружений»,  утвержденное постановлением администрации Куженерского муниципального района

от 21.10 2014 года № 453 абзацем следующего содержания:

1.1. Помещение, в котором предоставляется муниципальная услуга, зал ожидания, места для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационные стенды с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, обеспечены доступностью для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Куженерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Куженерского муниципального района Яшметова И.Н.

	Глава администрации

     Куженерского

муниципального района                                                                С.И.Михеев